     

ORARI I MËSIMIT
Semestri dimëror  2024/2025
DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISË – BACHELOR											     
	VITI I PARË - Semestri I 

Lëndët                             St     Mësimdhënësi
	 
K
	F
L+U+Lb/T

	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E ENJËTË
	E PREMTE
	E
SHTUNE

	Matematika I
	O
	MSc Arbërie Krasniqi
MSc. Blerina Hasani
	6

	
2+2
	1015- 1145  L
1200- 1330  U
	203
205
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kimi
	O
	Dr. Fatos Rexhepi
Konkursi 
	6
	2+2
	
	
	
	
	
1030-1200 L

	A1
	
	
	
845-1015 U

	Lab
	
	

	Bazat e Gjeologjisë
	O
	Dr. Gani Maliqi
Konkursi
	7
	3+2+2
	
	
	
	
	
  1215-1430 L  
  1445- 1615 T

	
203

	
	
	1030- 1200 U
	203
	
	

	Mineralogji e përgjithshme
	O
	Dr. Bedri Durmishaj 

	6
	3+2
	
	
	830- 1045  L
1100 – 1230 U
	203
L/202
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gjuha Angleze I
	Z
	Edita Bekteshi
Konkursi

	5
	2+2
	
830- 1000  L

	A1
	
	
	
	
	
	
	1215- 1345
	203
	
	

	Punë në Lab/Terren
	O
	Dr. Gani Maliqi
	
	30h/S
	Koha e terrenit do të bëhet e njohur me kohë



	VITI I DYTË - Semestri III 

Lëndët                             St      Mësimdhënësi
	
K

	F
L+U+Lb/T

	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E ENJËTË
	E PREMTE
	E
SHTUNE

	Petrologjia magmatike dhe metamorfike
	O
	Dr. Islam Fejza
Konkursi

	7

	3+2+2
	
	
	900-1115  L
1130 - 1300  T
	
201

	
	
	800 - 930 U
	201
	
	
	
	

	Gjeologji historike me paleontologji 
	O
	
Dr. Gani Maliqi
Konkursi

	6
	3+2
	
	
	
	
	
	
	945-1115   U
	201
	1100-1315 L
	201
	
	

	Metodat  Instrumentale analitike
	O
	Dr. Flurije Sheremeti
	6
	2+2
	
	
	
	
	
	
	  1200-1330 L
1345-1515 U
	201
	
	
	
	

	Gjeodinamikë
	O
	Dr. Sylejman Hyseni

	6
	2+2
	   930-1100 L
 1115-1315 U
	207
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Optika e Mineraleve
	Z
	Dr. Islam Fejza
	5
	2+2
	
	
	
1330-1500  L

	201
	
	
	
	
	   900-1030 U
	201
	
	

	Punë në Lab/Terren
	O
	Dr. Islam Fejza
	
	30h/S
	Koha e terrenit do të bëhet e njohur me kohë

	         VITI I TRETË – Semestri V 

 Lëndët                            St      Mësimdhënësi            
	
K

	F
L+U+Lb/T

	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E ENJËTË
	E PREMTE
	E
SHTUNË

	[bookmark: _Hlk20134277]Gjeologjia e vendburimeve minerale 
	O
	Dr. Sylejman Hyseni		
	6
	3+2+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	 830 - 1145 L
1200 – 1330 U
	207 
	
	

	 Metodat gjeofizike në gjeologji
	O
	
Dr. Nazmi Hasi

	6
	3+2
	
	
	
	
	
	
	    900-1115 L
1130-1300 U
	L/fizik
	
	
	
	

	Gjeologji Inxhinierike
	O
	
Dr. Sabri Avdullahi

	5
	2+2
	
	
	
	
	1230-1530 
L+U
	201
	
	
	
	
	
	

	Statistika dhe analiza e te dhënave ne gjeologji
	O
	
Dr. Naser Peci, 

	5
	2+2
	
	
	    1115 – 1415
         L+U
	
207


	
	
	
	
	
	
	
	

	Gjeologjia mjedisore
	O
	
Dr. Behxhet Shala

	5
	2+2
	
	
	
	
	900-1215
L+U
	201
	
	
	
	
	
	

	Gjeologjia e Botës
	Z
	Dr. Ahmet Tmava
	3
	2+1
	
	
	
	
	
	
	1315-1530 L+U
	203
	
	
	
	



St=statuti;  K=kredi;  F=fondi;  L=ligjërata;  U=ushtrime;  Lb=laborator;  T=terren


Shefi i departamentit														Prodekani për mësim
 ______________                                                                                                                                                              						___________________	
             

	
